
sodexo PP.18/02/02

Kód klienta: C019501046

Smlouva o nákupu a užití produktů Sodexo

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
bankovní spojení: vždy uvedeno na daňovém dokladu, resp. zálohové (proforma) faktuře
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
zastoupená (jméno, funkce): Hana Škodíková, konzultant pro motivaci
(dále jen „Sodexo")

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Městská bytová správa, spol. s r.o.
se sídlem / místem podnikání: Rodinova 691/4, 69501 Hodonín
IČ: 63489953 nič- CZ699001303
bankovní spojení:
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: 7 - Krajský soud v Brně, C 21697
jednající / zastoupený (jméno, funkce): Ing. Jana Bimková, jednatel ,
kontaktní osoby (jméno, funkce): Ing. Jana Bimková, jednatel
e-mail kontaktních osob: bimkova@bvtovka.cz
tel./fax kontaktních osob: -
adresa doručení: Rodinova 691/4, 69501 Hodonín
(dále jen „Klient")

uzavírají tuto smlouvu o nákupu a užití produktů Sodexo (dále jen „Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy
1) Sodexo se zavazuje prodávat Klientovi, na základě jeho jednotlivých objednávek, jeden či více produktů (dále

jen „Produkt" nebo „Produkty"), které jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách nákupu a užití
každého takového Produktu uzavřených mezi smluvními stranami a tvořících přílohu této Smlouvy (dále jen
„OP"), v objednaném množství a kvalitě.

2) Klient se zavazuje zaplatit za objednané Produkty dohodnutou cenu, která je blíže specifikována v ceníku
každého takového Produktu tvořícího přílohu OP, a dodržovat Smlouvu a veškeré její součásti.

3) Rozsah poskytovaných služeb a bližší podmínky plnění podle této Smlouvy a práva a závazky smluvních stran
jsou upraveny touto Smlouvou, OP, reklamačním řádem jednotlivých Produktů Sodexo (dále jen
„Reklamační řád").

II. Cena
1) Výše ceny za objednané Produkty je  vždy dána ceníkem jednotlivých Produktů Sodexo (dále jen „Ceník").

Způsob jejího určení je blíže specifikovaný v OP.

III. Ostatní ujednání
1) Klient bere na vědomí, že odesláním každé objednávky, jakož i zaplacením ceny objednaných Produktů

potvrzuje, že plně souhlasí s OP, Reklamačním řádem a Ceníkem ve znění platném a účinném v okamžiku
učinění takového úkonu.

IV. Závěrečná ujednání
1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu je možno

vypovědět s 3-měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet první den měsíce následujícího po měsíci,
v průběhu něhož byla výpověď doručena druhé straně.
Sodexo je  oprávněno smlouvu jednostranně ukončit a to v případě, že klient nebude po dobu min. 14 po sobě
jdoucích měsíců realizovat objednávky dle bodu I. této smlouvy.

3) Tato Smlouva plně nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání mezi Sodexo a Klientem týkající se
Produktů, jejichž dodávka je předmětem OP tvořících přílohu této Smlouvy.

4) Veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást.
5) Klient podpisem smlouvy stvrzuje že OP, Ceník a Reklamační řád obdržel, rozumí jim a souhlasí s nimi.
6) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V dne V dne //■ £ .  Za?//


